SK-JGR003 SET DE GEOMETRIA FLEXIBLE 30CM COLOR (4PZAS) 12 SET $820 0% $9.840

SK-KND17012-1 PLASTICINA 170G (SET 12PZAS) 12 SET $660 0% $7.920

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$170.740
$0
$32.441
$0

$203.181

SON: DOSCIENTOS TRES MIL CIENTO OCHENTA Y UNO PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-JB1048 LAPICES DE GRAFITO HB MACARONS (12PZAS) SKOLE 6 SET $1.050 0% $6.300

PLM-100 ETIQUETADORA DE PRECIO 4 PZA $9.790 0% $39.160

SSO-50-7 TIJERA POINTER 7 6 PZA $1.720 0% $10.320

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$170.740
$0
$32.441
$0

$203.181

SON: DOSCIENTOS TRES MIL CIENTO OCHENTA Y UNO PESOS